
ISSN 0551—6692DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 1988 r. Nr 3

TRESC
Poz.
50 Uchwała Nr XXV/196/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu z dnia 31 marca 1988 r. w sprawie ustalenia 
liczby radnych rad narodowych stopnia podstawowego.

— 50 —

UCHWAŁA NR XXV/196/88

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

z dnia 31 marca 1988 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia 
podstawowego

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. 
Ordynacja wyborcza do rad narodowych (tekst jednolity 
Dz. U. z 1988 r. nr 7. poz. 55) Wojewódzka Rada Narodowa 
w Poznaniu uchwala, co następuje:

§ 1-

Ustala się liczbę radnych rad narodowych stopnia pod

stawowego jak następuje:

1. Miejska Rada Narodowa w Gnieźnie — 8j

2. Miejska Rada Narodowa w Luboniu — 60

3. Miejska Rada Narodowa w Poznaniu — 120

4. Miejska Rada Narodowa w Puszczykowie — 40

razem: — 300

5. Dzielnicowa Rada Narodowa Poznań Grunwald — 100

6. Dzielnicowa Rada Narodowa Poznań-Jeżyce — 80

7. Dzielnicowa Rada Narodowa
Poznań-Nowe Miasto ' — 100

8. Dzielnicowa Rada Narodowa
Poznań-Stare Miasto — 100

9. Dzielnicowa Rada Narodowa Poznań-Wilda — 80

razem: — 460

10. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Buku — 40

11. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Czempiniu — 50
A

12. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Czerniejewie — 40

13. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Dolsku — 40

14. Rada Narodowa Miasta i Gminy
Grodzisku Wlkp. ■— 60

15. Rada Narodowa Miasta, i Gminy w Kłecku — 40

16. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Kostrzynie ■— 60

17. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Kórniku — 50

18. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Książu Wlkp. — 50

19. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Lwówku — 50

20. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Miłosławiu — 50

21. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Mosinie — 50

22. Rada Narodowa Miasta i Gminy
w Murowanej Goślinie — 60

23. Rada Narodowa Miasta i Gminy
w Nowym Tomyślu ■— 60

24. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Obornikach — 70

25. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Opalenicy — 50

26. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ostrorogu — 40

27. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Pniewach — 50

28. Rada Narodowa Miasta i Gminy
w Pobiedziskach — 50

29. Rada Narodowa Miasta i Gminy
w Rakoniewicach — 50

30. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Sierakowie — 40

31. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Skokach — 50

32. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Stęszewie — 50

33; Rada Narodowa Miasta i Gminy w Swarzędzu — 60

34. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Szamotułach — 60

35. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Śremie — 80

36. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Środzie Wlkp. — 70

37. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wielichowie — 50

38. Rada Narddowa Miasta i Gminy we Wrześni ’ — 80

razem: — 1.550

39. Gminna Rada Narodowa w Brodnicy — 30

40. Gminna Rada Narodowa w Chrzypsku Wielkim — 30

41. Gminna Rada Narodowa w Czerwonaku — 40

42. Gminna Rada Narodowa w Dominowie — 30

43. Gminna Rada Narodowa w Dopiewie — 40

44. Gminna Rada Narodowa w Dusznikach — 40

45. Gminna Rada Narodowa w Gnieźnie — 40

46. Gminna Rada Narodowa w Granowie — 30

47. Gminna Rada Narodowa w Kamieńcu — 36

48. Gminna Rada Narodowa w Kaźmierzu — 40

49. Gminna Rada Narodowa w Kiszkowie — 40

50. Gminna Rada Narodowa w Kleszczewie — 30

51. Gminna Rada Narodowa w Kołaczkowie — 40



poz. 50DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 3

52.

53.

Gminna Rada Narodowa w Komornikach
■ —

40

40

65. Gminna Rada Narodowa w Tarnowie Podgórnym — 40

66. Gminna Rada Narodowa w Zaniemyślu — 30Gminna Rada Narodowa W Krzykosach

54. Gminna Rada Narodowa w Kuślinie — 40 razem: — 1.032

55. Gminna Rada Narodowa w Kwilczu — 40
§ 2.

56. Gminna Rada Narodowa w Łubowie — 40
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej

57. Gminna Rada Narodowa w Mieleszynie — 30 Rady Narodowej.

58. Gminna Rada Narodowa w Mieścisku — 40
8 3.

59. Gminna Rada Narodowa w Nekli — 40
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni-

60. Gminna Rada Narodowa w Niechanowie — 40 ku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

61. Gminna Rada Narodowa
w Nowym Mieście n. Wartą — 40

PRZEWODNICZĄCY
62. Gminna Rada Narodowa w Obrzycku 40 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
63. Gminna Rada Narodowa w Rokietnicy — 30 W POZNANIU

64. Gminna Rada Narodowa w Suchym Lesie — 36 (—) Tadeusz Czwojdrak

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 766
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy 

wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 
z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 10,— zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka Nr 1 — 20898/88 — 1000

ISSN 0551—6692


